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II.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Chrastinová Lucie 2003 TJ Sokol Příbram 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 6.600 0.000 7.900 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 7.900
 Klasnová Tereza 2004 TJ Sokol Příbram 2.400 9.400 0.000 11.800 1.900 7.000 0.000 8.900 3.300 7.800 0.000 11.100 3.400 8.150 0.000 11.550 43.350
 Radová Kateřina 2004 TJ Sokol Příbram 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 7.000 0.000 8.900 3.000 7.400 0.000 10.400 0.000 0.000 0.000 0.000 19.300
 Ševčíková Karolína 2001 TJ Sokol Příbram 3.000 8.750 0.000 11.750 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.300 0.000 11.000 22.750
 Hošková Barbora 2004 TJ Sokol Příbram 3.000 8.200 0.000 11.200 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 7.100 0.000 9.500 2.100 7.600 0.000 9.700 30.400
 Štíchová Natálie 2001 TJ Sokol Příbram 2.400 9.050 0.000 11.450 1.800 7.650 2.000 7.450 3.400 8.400 0.000 11.800 3.100 8.200 0.000 11.300 42.000
 celkem 35.000 25.700 33.300 33.850 127.850
2 TJ Sokol Kladno D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dlouhá Nela 2004 TJ Sokol Kladno 3.000 7.150 0.000 10.150 1.300 7.250 0.000 8.550 3.400 7.100 0.000 10.500 2.300 7.600 0.000 9.900 39.100
 Jefimová Jaroslava 2005 TJ Sokol Kladno 2.400 7.950 0.000 10.350 1.400 8.150 0.000 9.550 3.200 7.050 0.000 10.250 0.000 0.000 0.000 0.000 30.150
 Kubínová Lucie 2001 TJ Sokol Kladno 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.800 4.850 0.000 8.650 2.900 8.200 0.000 11.100 19.750
 Lisá Dominika 1996 TJ Sokol Kladno 4.200 8.000 0.000 12.200 2.700 8.250 0.000 10.950 0.000 0.000 0.000 0.000 3.300 7.000 0.000 10.300 33.450
 Štemberová Veronika 2004 TJ Sokol Kladno 2.400 8.750 0.000 11.150 2.000 7.800 0.000 9.800 3.200 7.150 0.000 10.350 3.600 7.150 0.000 10.750 42.050
 celkem 33.700 30.300 31.100 32.150 127.250
3 TJ Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Cenkerová Adéla 2004 TJ Sokol Kolín 2.400 6.050 0.000 8.450 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.450
 Rožánková Žofie 2003 TJ Sokol Kolín 3.000 8.050 0.000 11.050 2.000 6.550 0.000 8.550 2.400 5.600 0.000 8.000 3.400 5.900 0.000 9.300 36.900
 Voglová Elíška 2001 TJ Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 6.150 0.000 8.050 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.150 0.000 9.050 17.100
 Žatečková Emma 2004 TJ Sokol Kolín 2.400 9.000 0.000 11.400 1.200 5.350 2.000 4.550 2.400 5.150 0.000 7.550 1.400 6.700 0.000 8.100 31.600
 Doskočilová Noemi 2000 TJ Sokol Poděbrady 2.400 8.700 0.000 11.100 0.000 0.000 0.000 0.000 2.500 7.000 0.000 9.500 0.000 0.000 0.000 0.000 20.600
 Ondrová Viktorie 2005 TJ Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 6.250 2.000 5.350 1.400 4.300 0.000 5.700 2.500 7.600 0.000 10.100 21.150
 celkem 33.550 21.950 25.050 28.450 109.000

https://www.gymfed.cz/osoby/619567
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/622831
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/689643
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/313746
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/177185
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/638641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/234315
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/151474
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/456009
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/275262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/485096
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/979033
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/945940
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/923566
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/342470
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/651196
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/307523
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
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III.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hiclová Adéla 2006 TJ Sokol Kolín 2.400 8.150 0.000 10.550 2.200 7.000 0.000 9.200 3.200 8.350 0.000 11.550 3.300 7.550 0.000 10.850 42.150
 Klimešová Justina Ella 2006 TJ Sokol Kolín 2.400 9.500 0.000 11.900 2.400 7.100 0.000 9.500 4.000 8.800 0.000 12.800 4.100 8.200 0.000 12.300 46.500
 Loumanová Lucie 2004 TJ Sokol Kolín 2.400 9.000 0.000 11.400 2.400 7.250 0.000 9.650 3.200 5.300 0.000 8.500 3.700 6.700 0.000 10.400 39.950
 Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín 2.400 8.400 0.000 10.800 2.900 6.800 0.000 9.700 2.800 6.950 0.000 9.750 3.500 7.550 0.000 11.050 41.300
 celkem 34.100 28.850 34.100 34.200 131.250
2 TJ Sokol Kladno D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dlouhá Aneta 2006 TJ Sokol Kladno 2.400 7.650 0.000 10.050 2.200 7.100 0.000 9.300 3.400 6.600 0.000 10.000 3.100 7.100 0.000 10.200 39.550
 Jefimová Svatoslava 2008 TJ Sokol Kladno 2.400 7.850 0.000 10.250 2.200 6.600 0.000 8.800 3.300 7.850 0.000 11.150 3.200 7.500 0.000 10.700 40.900
 Romanová Daniela 2006 TJ Sokol Kladno 2.400 8.600 0.000 11.000 2.200 7.950 0.000 10.150 3.200 9.200 0.000 12.400 3.100 8.650 0.000 11.750 45.300
 celkem 31.300 28.250 33.550 32.650 125.750

https://www.gymfed.cz/osoby/239748
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/555071
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/814707
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/912895
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/304716
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/962349
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/409075
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
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IV.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Sokol Příbram A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pečenková Martina 2007 TJ Sokol Příbram 2.400 9.450 0.000 11.850 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 9.150 0.000 12.250 24.100
 Bábíčková Alžběta 2008 TJ Sokol Příbram 2.400 8.700 0.000 11.100 1.800 8.600 0.000 10.400 3.000 9.050 0.000 12.050 0.000 0.000 0.000 0.000 33.550
 Borysenková Izabela 2006 TJ Sokol Příbram 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.950 0.000 11.250 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 8.650 0.000 11.750 23.000
 Dvořáková Anna 2007 TJ Sokol Příbram 2.400 9.400 0.000 11.800 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.950 0.000 11.950 3.100 8.600 0.000 11.700 35.450
 Chrastinová Viktorie 2007 TJ Sokol Příbram 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.950 0.000 11.250 3.000 8.700 0.000 11.700 0.000 0.000 0.000 0.000 22.950
 Kubátová Alena 2007 TJ Sokol Příbram 2.400 9.400 0.000 11.800 2.300 9.300 0.000 11.600 3.100 9.350 0.000 12.450 3.100 9.200 0.000 12.300 48.150
 celkem 35.450 34.100 36.450 36.300 142.300
2 TJ Sokol Příbram B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Máchová Eva 2006 TJ Sokol Příbram 2.400 8.800 0.000 11.200 1.800 8.850 0.000 10.650 3.100 8.700 0.000 11.800 3.000 8.750 0.000 11.750 45.400
 Skalníková Viktorie 2006 TJ Sokol Příbram 2.400 7.700 0.000 10.100 1.800 7.650 0.000 9.450 3.200 8.950 0.000 12.150 3.100 8.800 0.000 11.900 43.600
 Valíčková Pavla 2006 TJ Sokol Příbram 2.400 8.100 0.000 10.500 2.300 8.850 0.000 11.150 3.000 8.950 0.000 11.950 3.100 8.700 0.000 11.800 45.400
 celkem 31.800 31.250 35.900 35.450 134.400
3 TJ Sokol Příbram C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hofmanová Veronika 2006 TJ Sokol Příbram 2.400 7.250 0.000 9.650 1.300 7.550 0.000 8.850 3.200 7.200 0.000 10.400 0.000 0.000 0.000 0.000 28.900
 Chmelařová Tereza 2007 TJ Sokol Příbram 2.400 9.000 0.000 11.400 2.300 8.150 0.000 10.450 3.200 9.150 0.000 12.350 3.200 9.200 0.000 12.400 46.600
 Kantorová Markéta 2006 TJ Sokol Příbram 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.300 8.250 0.000 11.550 3.200 8.400 0.000 11.600 23.150
 Slámová Lucie 2006 TJ Sokol Příbram 2.400 8.750 0.000 11.150 1.800 8.150 0.000 9.950 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 8.500 0.000 11.700 32.800
 Sobolíková Klára 2008 TJ Sokol Příbram 2.400 8.000 0.000 10.400 1.800 8.500 0.000 10.300 3.200 5.900 0.000 9.100 3.100 9.100 0.000 12.200 42.000
 celkem 32.950 30.700 34.300 36.300 134.250
4 TJ Sokol Kolín B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hronová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín 2.400 8.900 0.000 11.300 1.800 8.550 0.000 10.350 3.300 7.100 0.000 10.400 3.300 8.050 0.000 11.350 43.400
 Kozelková Lucie 2007 TJ Sokol Kolín 2.400 9.600 0.000 12.000 2.300 9.000 0.000 11.300 3.400 8.250 0.000 11.650 3.400 8.400 0.000 11.800 46.750
 Kulifajová Emily 2007 TJ Sokol Kolín 2.400 7.450 0.000 9.850 1.800 8.500 0.000 10.300 3.400 5.550 0.000 8.950 3.400 8.100 0.000 11.500 40.600
 Marešová Lucie 2007 TJ Sokol Kolín 2.400 8.550 0.000 10.950 1.800 8.200 0.000 10.000 3.400 7.150 0.000 10.550 3.300 7.600 0.000 10.900 42.400
 celkem 34.250 31.950 32.600 34.650 133.450
5 TJ Sokol Kolín A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín 2.400 8.950 0.000 11.350 2.300 9.000 0.000 11.300 3.100 7.100 0.000 10.200 3.300 8.550 0.000 11.850 44.700
 Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 8.000 0.000 9.800 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 6.550 0.000 9.250 19.050
 Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín 2.400 7.650 0.000 10.050 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 6.000 0.000 9.100 0.000 0.000 0.000 0.000 19.150
 Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín 2.400 8.050 0.000 10.450 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 5.300 0.000 8.400 2.200 7.300 0.000 9.500 28.350
 Pudlová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 8.400 0.000 10.200 3.200 7.700 0.000 10.900 3.200 7.300 0.000 10.500 31.600
 Taftlová Nicol 2009 TJ Sokol Kolín 2.400 7.550 0.000 9.950 2.300 9.000 0.000 11.300 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.250
 celkem 31.850 32.800 30.200 31.850 126.700

https://www.gymfed.cz/osoby/104724
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/421625
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/161588
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/529275
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/517102
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/740691
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/468056
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/973035
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/744478
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/837087
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/207070
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/718739
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/540241
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/187641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/857004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/733869
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/430882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/612094
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/912434
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/310936
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/157387
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/520693
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/529789
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/116019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
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základní stupeň

Pro tuto kategorii nejsou výsledky k dispozici.
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mladší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín Šedinová,Ramšáková 6.000 9.100 0.000 14.775 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 7.900 0.000 13.900 6.700 8.550 0.000 15.250 58.825
2. Pudlová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín Šedinová, Ramšáková 6.000 8.700 0.000 14.750 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.500 0.000 14.500 6.500 8.550 0.000 15.050 58.800
3. Kaprasová Tereza 2007 TJ Sokol Příbram L.Trojanová 6.000 8.050 0.000 14.150 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 8.000 0.000 14.000 55.450
4. Taftlová Nicol 2009 TJ Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 6.000 7.900 0.000 13.075 6.000 8.950 0.000 14.950 6.400 6.750 0.000 13.150 6.000 7.800 0.000 13.800 54.975
5. Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 6.000 7.500 0.000 14.300 6.000 7.400 0.000 13.400 6.000 6.200 0.000 12.200 6.000 8.150 0.000 14.150 54.050
6. Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 6.000 6.300 0.000 13.700 6.000 7.600 0.000 13.600 6.000 6.400 0.000 12.400 5.800 7.200 0.000 13.000 52.700
7. Luftová Leoni 2008 TJ Sokol Příbram L.Trojanová 6.000 6.300 0.000 13.000 6.000 6.700 0.000 12.700 6.000 6.850 0.000 12.850 6.000 7.700 0.000 13.700 52.250
8. Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 6.000 6.800 0.000 13.400 6.000 8.100 0.000 14.100 5.200 5.250 0.000 10.450 6.000 7.750 0.000 13.750 51.700

https://www.gymfed.cz/osoby/912434
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/529789
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/675459
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/116019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/520693
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/157387
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/149854
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/310936
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
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starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 6.000 9.150 0.000 15.150 4.200 8.050 0.000 12.250 8.300 8.650 0.000 16.950 8.000 8.150 0.000 16.150 60.500
2. Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 6.000 9.050 0.000 15.050 5.300 8.300 0.000 13.600 7.200 8.500 0.000 15.700 7.500 7.400 0.000 14.900 59.250
3. Vávrová Monika 2008 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 6.000 9.300 0.000 15.300 4.200 7.850 0.000 12.050 8.100 8.000 0.000 16.100 8.000 6.800 0.000 14.800 58.250
4. Koldová Eliška 2006 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 6.000 8.250 0.000 14.250 4.800 8.250 0.000 13.050 7.000 8.450 0.000 15.450 6.800 7.300 0.000 14.100 56.850
5. Urbanová Johana 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 6.000 8.200 0.000 14.200 4.200 7.000 0.000 11.200 7.500 8.050 0.000 15.550 7.000 7.600 0.000 14.600 55.550
6. Pošíková Nikol 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 6.000 8.800 0.000 14.800 4.200 6.300 0.000 10.500 7.300 7.300 0.000 14.600 8.000 6.550 0.000 14.550 54.450
7. Hiclová Adéla 2006 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 6.000 8.500 0.000 14.500 4.200 7.850 0.000 12.050 6.200 7.150 0.000 13.350 6.300 6.550 0.000 12.850 52.750
8. Koldová Amálie 2007 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 6.000 7.550 0.000 13.550 4.200 6.000 0.000 10.200 6.000 7.250 0.000 13.250 7.500 7.200 0.000 14.700 51.700
9. Valíčková Julie 2008 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 6.000 7.800 0.000 13.800 4.200 7.250 0.000 11.450 6.800 5.000 0.000 11.800 6.800 7.500 0.000 14.300 51.350
10. Juklíčková Nikola 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 6.000 7.400 0.000 13.400 3.600 6.500 2.000 8.100 4.900 5.350 1.000 9.250 7.000 4.700 0.000 11.700 42.450

https://www.gymfed.cz/osoby/332112
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/912895
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/924444
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/569637
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žákyně A

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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kadetky

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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II.liga - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Klasnová Tereza 2004 TJ Sokol Příbram K.Jíchová 2.400 9.400 0.000 11.800 1.900 7.000 0.000 8.900 3.300 7.800 0.000 11.100 3.400 8.150 0.000 11.550 43.350
2. Štemberová Veronika 2004 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.400 8.750 0.000 11.150 2.000 7.800 0.000 9.800 3.200 7.150 0.000 10.350 3.600 7.150 0.000 10.750 42.050
3. Štíchová Natálie 2001 TJ Sokol Příbram H.Jíchová 2.400 9.050 0.000 11.450 1.800 7.650 2.000 7.450 3.400 8.400 0.000 11.800 3.100 8.200 0.000 11.300 42.000
4. Dlouhá Nela 2004 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 3.000 7.150 0.000 10.150 1.300 7.250 0.000 8.550 3.400 7.100 0.000 10.500 2.300 7.600 0.000 9.900 39.100
5. Rožánková Žofie 2003 TJ Sokol Kolín Rožánek 3.000 8.050 0.000 11.050 2.000 6.550 0.000 8.550 2.400 5.600 0.000 8.000 3.400 5.900 0.000 9.300 36.900
6. Lisá Dominika 1996 TJ Sokol Kladno 4.200 8.000 0.000 12.200 2.700 8.250 0.000 10.950 0.000 0.000 0.000 0.000 3.300 7.000 0.000 10.300 33.450
7. Žatečková Emma 2004 TJ Sokol Kolín Rožánek 2.400 9.000 0.000 11.400 1.200 5.350 2.000 4.550 2.400 5.150 0.000 7.550 1.400 6.700 0.000 8.100 31.600
8. Hošková Barbora 2004 TJ Sokol Příbram H.Jíchová 3.000 8.200 0.000 11.200 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 7.100 0.000 9.500 2.100 7.600 0.000 9.700 30.400
9. Jefimová Jaroslava 2005 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.400 7.950 0.000 10.350 1.400 8.150 0.000 9.550 3.200 7.050 0.000 10.250 0.000 0.000 0.000 0.000 30.150
10. Ševčíková Karolína 2001 TJ Sokol Příbram H.Jíchová 3.000 8.750 0.000 11.750 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.300 0.000 11.000 22.750
11. Ondrová Viktorie 2005 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorná 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 6.250 2.000 5.350 1.400 4.300 0.000 5.700 2.500 7.600 0.000 10.100 21.150
12. Doskočilová Noemi 2000 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorná 2.400 8.700 0.000 11.100 0.000 0.000 0.000 0.000 2.500 7.000 0.000 9.500 0.000 0.000 0.000 0.000 20.600
13. Kubínová Lucie 2001 TJ Sokol Kladno Lisá 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.800 4.850 0.000 8.650 2.900 8.200 0.000 11.100 19.750
14. Radová Kateřina 2004 TJ Sokol Příbram K.Jíchová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 7.000 0.000 8.900 3.000 7.400 0.000 10.400 0.000 0.000 0.000 0.000 19.300
15. Voglová Elíška 2001 TJ Sokol Kolín Rožánek 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 6.150 0.000 8.050 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.150 0.000 9.050 17.100
16. Cenkerová Adéla 2004 TJ Sokol Kolín Rožánek 2.400 6.050 0.000 8.450 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.450
17. Chrastinová Lucie 2003 TJ Sokol Příbram K.Jíchová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 6.600 0.000 7.900 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 7.900
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III.liga - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Klimešová Justina Ella 2006 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 2.400 9.500 0.000 11.900 2.400 7.100 0.000 9.500 4.000 8.800 0.000 12.800 4.100 8.200 0.000 12.300 46.500
2. Romanová Daniela 2006 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.400 8.600 0.000 11.000 2.200 7.950 0.000 10.150 3.200 9.200 0.000 12.400 3.100 8.650 0.000 11.750 45.300
3. Hiclová Adéla 2006 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 2.400 8.150 0.000 10.550 2.200 7.000 0.000 9.200 3.200 8.350 0.000 11.550 3.300 7.550 0.000 10.850 42.150
4. Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 2.400 8.400 0.000 10.800 2.900 6.800 0.000 9.700 2.800 6.950 0.000 9.750 3.500 7.550 0.000 11.050 41.300
5. Jefimová Svatoslava 2008 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.400 7.850 0.000 10.250 2.200 6.600 0.000 8.800 3.300 7.850 0.000 11.150 3.200 7.500 0.000 10.700 40.900
6. Loumanová Lucie 2004 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 2.400 9.000 0.000 11.400 2.400 7.250 0.000 9.650 3.200 5.300 0.000 8.500 3.700 6.700 0.000 10.400 39.950
7. Dlouhá Aneta 2006 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.400 7.650 0.000 10.050 2.200 7.100 0.000 9.300 3.400 6.600 0.000 10.000 3.100 7.100 0.000 10.200 39.550
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IV.liga - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kubátová Alena 2007 TJ Sokol Příbram A.Mejzrová 2.400 9.400 0.000 11.800 2.300 9.300 0.000 11.600 3.100 9.350 0.000 12.450 3.100 9.200 0.000 12.300 48.150
2. Kozelková Lucie 2007 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 2.400 9.600 0.000 12.000 2.300 9.000 0.000 11.300 3.400 8.250 0.000 11.650 3.400 8.400 0.000 11.800 46.750
3. Chmelařová Tereza 2007 TJ Sokol Příbram L.Trojanová 2.400 9.000 0.000 11.400 2.300 8.150 0.000 10.450 3.200 9.150 0.000 12.350 3.200 9.200 0.000 12.400 46.600
4. Máchová Eva 2006 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.400 8.800 0.000 11.200 1.800 8.850 0.000 10.650 3.100 8.700 0.000 11.800 3.000 8.750 0.000 11.750 45.400
4. Valíčková Pavla 2006 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.400 8.100 0.000 10.500 2.300 8.850 0.000 11.150 3.000 8.950 0.000 11.950 3.100 8.700 0.000 11.800 45.400
6. Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 2.400 8.950 0.000 11.350 2.300 9.000 0.000 11.300 3.100 7.100 0.000 10.200 3.300 8.550 0.000 11.850 44.700
7. Skalníková Viktorie 2006 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.400 7.700 0.000 10.100 1.800 7.650 0.000 9.450 3.200 8.950 0.000 12.150 3.100 8.800 0.000 11.900 43.600
8. Hronová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 2.400 8.900 0.000 11.300 1.800 8.550 0.000 10.350 3.300 7.100 0.000 10.400 3.300 8.050 0.000 11.350 43.400
9. Marešová Lucie 2007 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 2.400 8.550 0.000 10.950 1.800 8.200 0.000 10.000 3.400 7.150 0.000 10.550 3.300 7.600 0.000 10.900 42.400
10. Sobolíková Klára 2008 TJ Sokol Příbram L.Trojanová 2.400 8.000 0.000 10.400 1.800 8.500 0.000 10.300 3.200 5.900 0.000 9.100 3.100 9.100 0.000 12.200 42.000
11. Kulifajová Emily 2007 TJ Sokol Kolín Kolektiv trenérů 2.400 7.450 0.000 9.850 1.800 8.500 0.000 10.300 3.400 5.550 0.000 8.950 3.400 8.100 0.000 11.500 40.600
12. Dvořáková Anna 2007 TJ Sokol Příbram A.Mejzrová 2.400 9.400 0.000 11.800 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 8.950 0.000 11.950 3.100 8.600 0.000 11.700 35.450
13. Bábíčková Alžběta 2008 TJ Sokol Příbram A.Mejzrová 2.400 8.700 0.000 11.100 1.800 8.600 0.000 10.400 3.000 9.050 0.000 12.050 0.000 0.000 0.000 0.000 33.550
14. Slámová Lucie 2006 TJ Sokol Příbram L.Trojanová 2.400 8.750 0.000 11.150 1.800 8.150 0.000 9.950 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 8.500 0.000 11.700 32.800
15. Pudlová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 8.400 0.000 10.200 3.200 7.700 0.000 10.900 3.200 7.300 0.000 10.500 31.600
16. Hofmanová Veronika 2006 TJ Sokol Příbram L.Trojanová 2.400 7.250 0.000 9.650 1.300 7.550 0.000 8.850 3.200 7.200 0.000 10.400 0.000 0.000 0.000 0.000 28.900
17. Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 2.400 8.050 0.000 10.450 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 5.300 0.000 8.400 2.200 7.300 0.000 9.500 28.350
18. Pečenková Martina 2007 TJ Sokol Příbram A.Mejzrová 2.400 9.450 0.000 11.850 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 9.150 0.000 12.250 24.100
19. Kantorová Markéta 2006 TJ Sokol Příbram L.Trojanová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.300 8.250 0.000 11.550 3.200 8.400 0.000 11.600 23.150
20. Borysenková Izabela 2006 TJ Sokol Příbram A.Mejzrová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.950 0.000 11.250 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 8.650 0.000 11.750 23.000
21. Chrastinová Viktorie 2007 TJ Sokol Příbram A.Mejzrová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 8.950 0.000 11.250 3.000 8.700 0.000 11.700 0.000 0.000 0.000 0.000 22.950
22. Taftlová Nicol 2009 TJ Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 2.400 7.550 0.000 9.950 2.300 9.000 0.000 11.300 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.250
23. Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 2.400 7.650 0.000 10.050 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 6.000 0.000 9.100 0.000 0.000 0.000 0.000 19.150
24. Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín Ramšáková, Šedinová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 8.000 0.000 9.800 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 6.550 0.000 9.250 19.050
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